ANIL

ALF | LARSEN AS

TVINGE BESSEY G-40Z-2K

Produktnummer: 100817

+ 20 % mer klemkraft per spindelrotasjon med optimert
skinneprofil.

» Maksimal sikkerhet med linecer kraftoverfgring ved
glidearmen.

* Klemkraft opp til 6000 N.

- Fast kjeve og glidearm er konstruert av herdet stdl for
spenstig fastspenning.

. Haikvalitets 2-komponent plasthdndtak.

- Trykkplater kan skiftes ut for hdnd - ikke behov for verktay
(fra 80 mm bredde).

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

10 kg

0.0 mm

0.0 mm

1.0 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

SKRUTVINGE

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm

0.0 mm

Utskriftsdato: 24.11.2024



ALF | LARSEN AS

Neseradius
Antall tenner/rader/deling/spor
Lengde

Storrelse

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=100817

0.0 mm

0.0 mm

USPES.
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